Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / 5  » с ё /п я м я  20 / £  года № //4
О наделении полномочиями главы
администрации города Евпатории
Республики Крым Филонова А.В.

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 45 Устава муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, в рамках участия в выставке-презентации инвестиционного,
туристического и культурного потенциала региона в г. Белграде (Республика Сербия)-

1. Наделить Филонова Андрея Владимировича, главу администрации города Евпатории
Республики Крым полномочиями по подписанию Соглашения об установлении побратимских
связей между муниципальным образованием городской округ Евпатория Республика Крым и
Общиной Стара-Пазова Республики Сербия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе:
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в
разделе - Документы, подраздел -  Постановления Елавы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации
города Евпатории Республики Крым Филонов^ A R

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru